
 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bártů Darja, Daněk Denis, Dušek Pavel, Gorol Jan, Hetzerová Andrea,Hruška Vít,Jindrová 

Štěpánka, Kadlec Jan, Kalabza Pavel, Karasová Nikola, Kollros Jan, Kuglerová Tereza, Krliš 

Lukáš, Křížová Kateřina, Mezková Vendula,Mezník Matěj, Mrázková Tereza, Pavlišta 

Martin,Plecitá Denisa,Růžičková Tereza,Sirná Adriana, Szolgayová Barbora, Štejdýř Jan, 

Turková Michaela,  Vokáč Josef 

 

 

 

  Baikhuur Odbayar, Gansum Sanchir, Herasymjuk Alexandra, Hlavatý Lukáš, Hoblík 

Ondřej, Hoblík Šimon, Malý Jakub, Mojmír Michal, Mikulášek Marek, Muhová Jana, 

Šesták Radim, Ševčíková Kateřina, Švagr Michal, Vítů Filip 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. zasedání SU VŠTE 2018/2019 

Přítomni 

09. 04. 2019 

Nepřítomni 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 2 

 

 

 

 

 

 

1. Vyřazení členů 

2. Akce JU  

3. Shrnutí akce – Hokejový Souboj 

4. Marketing 

5. Nadační běh 

6. Pálení Čarodějnic 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program 

4. zasedání SU VŠTE 2017/2018, dne 12.02.2019 

 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 3 

 

 

 

1. Jednomyslně byli na vlastní žádost vyřazeni členové Špelinová Jana a Fatura 

František. 

 

2. Byla zmíněna akce SUJU, která naší školu pozvala na akci „Souboj Fakult“. Akce se 

koná 16.4. 

 

3. Proběhlo shrnutí akce Hokejový souboj univerzit – Akce byla shledána jako povedená. 

Všichni členové, kteří se přihlásili na pomoc si splnili svoje povinnosti.  

 

4. Byla zmíněna nabídka na práci pro marketingové oddělení. Jedná se o natáčení 

záběrů z událostí, týkajících se školy.  

 

5. Nejbližší akce je Nadační běh. Akce se koná 16.4. Sraz členů Unie proběhne nejdéle 

v 16:00 v areálu školy.  Všichni členové byli požádání o sdílení akce na sociálních 

sítích.  

Na prodej placek na podporu psího útulku se přihlásili: Krliš Lukáš, Mrázková Tereza, 

Kollros Jan (Pondělí), Hruška Vít, Herasymjuk Alexandra a Housková Markéta. Placky 

tiskl Kollros Jan. 

 

6. Další plánovanou akcí je Pálení čarodějnic. Pořádání této akce si stejně jako 

v loňském roce vzala Hetzerová Andrea. Na pomoc se jí přihlásili Sirná Adriana, 

Mojmír Michal, Kadlec Jan, Mrázková Tereza. Další rozdělení členů na úkoly bude 

upřesněno na soukromé stránce SU.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. zasedání SU VŠTE 2018/2019, dne 09. 04. 2019 

 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 4 

 

 

 

Zpracoval: Ověřila: 

Josef Vokáč Nikola Karasová 

Místopředseda SU VŠTE Předsedkyně SU VŠTE 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………… 

 


